RUA DONA FLORINDA PIRES, 83 – CENTRO – CEP: 39390-000 – BOCAIÚVA-MG

AVISO DE LICITAÇÃO

 A CÂMARA MUNICIPAL DE BOCAIÚVA - MG torna público para conhecimento de todos

que fará realizar Processo Licitatório nº 68/2025, PREGÃO ELETRÔNICO nº 03/2025, cujo

edital se encontra à disposição dos interessados para exame no do Portal Nacional de

Compras Públicas (PNCP) bem como no site oficial deste órgão no endereço

https://www.bocaiuva.mg.leg.br. O certame tem por objeto a “Contratação de empresa

especializada para o fornecimento de combustível automotivo, destinado ao abastecimento

da frota de veículos oficiais da Câmara Municipal de Bocaiuva/MG, de forma contínua,

conforme demanda e necessidades do órgão”. O conhecimento das propostas e o início de

julgamento dar-se-ão às 09:00 horas do dia de 25 de novembro de 2025.

           Bocaiúva-MG, 10 de novembro de 2025.

___________________________________________
Éric Geovanne Soares Boas

Pregoeiro

		2025-11-10T16:45:31-0300